АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
           ЮБИЛЕЙНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.12.2020  № 37-р
Об установлении 31 декабря 2020

года нерабочим днем

          В соответствии с распоряжением губернатора Оренбургской области от 24.12.2020 № 405-р «Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем», в целях эффективной организации рабочего (служебного) времени:

1. Установить 31 декабря 2020 года нерабочим днем для лиц, замещающих муниципальные должности, техперсонала и обслуживающего персонала администрации муниципального образования Юбилейный сельсовет, с сохранением заработной платы (денежного содержания).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                              Н.Н. Петухова